
310 BUS BRIXEN - STERZING
BUS BRESSANONE - VIPITENO

15.12.2024-13.12.2025

TÄGLICH

Brixen, Bahnhof  ab
Brixen, Busbahnhof
Brixen, Krankenhaus
Vahrn, Goldenes Lamm
Aicha, Kirche
Franzensfeste, Bahnhof
Mittewald
Grasstein
Mauls
Freienfeld
Sterzing, Bahnhof
Sterzing, Busbahnhof

x

5.45
5.48
5.51
5.56

6.03
6.08
6.11
6.16
6.22
6.27
6.30

x

6.30
6.33
6.36
6.41
6.47
6.52
6.57
7.00
7.05
7.11
7.16
7.19

x

7.10
7.13
7.16
7.21
7.27
7.32
7.37
7.40
7.45
7.51
7.56
7.59

x

7.40
7.43
7.46
7.51
7.57
8.02
8.07
8.10
8.15
8.21
8.26
8.29

8.10
8.13
8.16
8.21
8.27
8.32
8.37
8.40
8.45
8.51
8.56
8.59

9.10
9.13
9.16
9.21
9.27
9.32
9.37
9.40
9.45
9.51
9.56
9.59

10.10
10.13
10.16
10.21
10.27
10.32
10.37
10.40
10.45
10.51
10.56
10.59

11.10
11.13
11.16
11.21
11.27
11.32
11.37
11.40
11.45
11.51
11.56
11.59

x

12.10
12.13
12.16
12.21
12.27
12.32
12.37
12.40
12.45
12.51
12.56
12.59

13.15
13.18
13.21
13.26
13.32
13.37
13.42
13.45
13.50
13.56
14.01
14.04

x

14.10
14.13
14.16
14.21
14.27
14.32
14.37
14.40
14.45
14.51
14.56
14.59

15.10
15.13
15.16
15.21
15.27
15.32
15.37
15.40
15.45
15.51
15.56
15.59

16.10
16.13
16.16
16.21
16.27
16.32
16.37
16.40
16.45
16.51
16.56
16.59

17.10
17.13
17.16
17.21
17.27
17.32
17.37
17.40
17.45
17.51
17.56
17.59

17.40
17.43
17.46
17.51
17.57
18.02
18.07
18.10
18.15
18.21
18.26
18.29

18.10
18.13
18.16
18.21
18.27
18.32
18.37
18.40
18.45
18.51
18.56
18.59

19.10
19.13
19.16
19.21
19.27
19.32
19.37
19.40
19.45
19.51
19.56
19.59

Bressanone, Stazionep. 
Bressanone, Autostazione

Bressanone, Ospedale
Varna, Goldenes Lamm

Aica, Chiesa
Fortezza, Stazione

Mezzaselva
Le Cave

Mules
Campo di Trens

Vipiteno, Stazione
Vipiteno, Autostazione

TÄGLICH

Brixen, Bahnhof  ab
Brixen, Busbahnhof
Brixen, Krankenhaus
Vahrn, Goldenes Lamm
Aicha, Kirche
Franzensfeste, Bahnhof
Mittewald
Grasstein
Mauls
Freienfeld
Sterzing, Bahnhof
Sterzing, Busbahnhof

x

20.10
20.13
20.16
20.21
20.27
20.32
20.37
20.40
20.45
20.51
20.56
20.59

Bressanone, Stazionep. 
Bressanone, Autostazione

Bressanone, Ospedale
Varna, Goldenes Lamm

Aica, Chiesa
Fortezza, Stazione

Mezzaselva
Le Cave

Mules
Campo di Trens

Vipiteno, Stazione
Vipiteno, Autostazione

x an Werktagen
nei giorni feriali

an Werktagen außer Samstag
nei giorni feriali escluso sabato

Zusätzliche Fahrten an Schultagen. Informationen dazu auf www.suedtirolmobil.info und in der App südtirolmobil
Ulteriori corse nei giorni scolastici. Informazioni su www.altoadigemobilita.info e nell’app altoadigemobilità

310 BUS STERZING - BRIXEN
BUS VIPITENO - BRESSANONE

15.12.2024-13.12.2025

TÄGLICH

Sterzing, Busbahnhof
Sterzing, Bahnhof
Freienfeld
Mauls
Grasstein
Mittewald
Franzensfeste, Bahnhof
Aicha, Kirche
Vahrn, Goldenes Lamm
Brixen, Krankenhaus
Brixen, Busbahnhof
Brixen, Bahnhof

x

4.55
4.58
5.03
5.09
5.14
5.17
5.22
5.27
5.33
5.38
5.41
5.44

x

5.40
5.43
5.48
5.54
5.59
6.02
6.07
6.12
6.18
6.23
6.26
6.29

x

6.10
6.13
6.18
6.24
6.29
6.32
6.37
6.42
6.48
6.53
6.56
6.59

x

6.40
6.43
6.48
6.54
6.59
7.02
7.07
7.12
7.18
7.23
7.26
7.29

7.20
7.23
7.28
7.34
7.39
7.42
7.47
7.52
7.58
8.03
8.06
8.09

8.10
8.13
8.18
8.24
8.29
8.32
8.37
8.42
8.48
8.53
8.56
8.59

9.10
9.13
9.18
9.24
9.29
9.32
9.37
9.42
9.48
9.53
9.56
9.59

10.10
10.13
10.18
10.24
10.29
10.32
10.37
10.42
10.48
10.53
10.56
10.59

x

11.10
11.13
11.18
11.24
11.29
11.32
11.37
11.42
11.48
11.53
11.56
11.59

12.10
12.13
12.18
12.24
12.29
12.32
12.37
12.42
12.48
12.53
12.56
12.59

x

13.10
13.13
13.18
13.24
13.29
13.32
13.37
13.42
13.48
13.53
13.56
13.59

14.10
14.13
14.18
14.24
14.29
14.32
14.37
14.42
14.48
14.53
14.56
14.59

15.10
15.13
15.18
15.24
15.29
15.32
15.37
15.42
15.48
15.53
15.56
15.59

16.10
16.13
16.18
16.24
16.29
16.32
16.37
16.42
16.48
16.53
16.56
16.59

17.10
17.13
17.18
17.24
17.29
17.32
17.37
17.42
17.48
17.53
17.56
17.59

18.10
18.13
18.18
18.24
18.29
18.32
18.37
18.42
18.48
18.53
18.56
18.59

18.40
18.43
18.48
18.54
18.59
19.02
19.07
19.12
19.18
19.23
19.26
19.29

Vipiteno, Autostazione
Vipiteno, Stazione

Campo di Trens
Mules

Le Cave
Mezzaselva

Fortezza, Stazione
Aica, Chiesa

Varna, Goldenes Lamm
Bressanone, Ospedale

Bressanone, Autostazione
Bressanone, Stazione

TÄGLICH

Sterzing, Busbahnhof
Sterzing, Bahnhof
Freienfeld
Mauls
Grasstein
Mittewald
Franzensfeste, Bahnhof
Aicha, Kirche
Vahrn, Goldenes Lamm
Brixen, Krankenhaus
Brixen, Busbahnhof
Brixen, Bahnhof

x

19.10
19.13
19.18
19.24
19.29
19.32
19.37
19.42
19.48
19.53
19.56
19.59

Vipiteno, Autostazione
Vipiteno, Stazione

Campo di Trens
Mules

Le Cave
Mezzaselva

Fortezza, Stazione
Aica, Chiesa

Varna, Goldenes Lamm
Bressanone, Ospedale

Bressanone, Autostazione
Bressanone, Stazione

x an Werktagen
nei giorni feriali

an Werktagen außer Samstag
nei giorni feriali escluso sabato

Zusätzliche Fahrten an Schultagen. Informationen dazu auf www.suedtirolmobil.info und in der App südtirolmobil
Ulteriori corse nei giorni scolastici. Informazioni su www.altoadigemobilita.info e nell’app altoadigemobilità
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